www.portovitoria.pr.gov.br

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 91/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 62/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.

CONTRATADO: PAPEL.COM LTDA ME/CNPJ nº 
06.991.915/0001-92, com o valor de R$ 3.116,00 (três mil 

cento e dezesseis reais) OBJETO: Registro de preços para 
futura e eventual aquisição de materiais de artesanato, 

destinados ao atendimento das demandas das Secretarias 
Municipais.  PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. FORO: 

Comarca de União da Vitória, Estado do Paraná.

[...]

técnicas constantes em projeto, em favor da empresa: ECO 

POLO ENGENHARIA LTDA., inscrita no CNPJ sob o n.º 
24.126.605/0001-91, localizada na Rua Antônio Carniel, n.º 
84 – Sala 02 – Zona 05,  CEP 87.015-330, Maringá, Estado 

do Paraná, que sagrou-se vencedora do certame com o valor 
global de R$ 357.999,88 (Trezentos e cinquenta e sete mil 

novecentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos).

União da Vitória/PR, 11 de agosto de 2025.

ARY CARNEIRO JUNIOR
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE UNIÃO DA VITÓRIA
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 37/2025

[...]

sanitário, conforme especificações, quantidades e demais 

condições estabelecidas no edital e seus anexos. em favor da 
empresa:

SUARES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA 
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.202.203/0001-26. 
Vencedora do Lote único, perfazendo o Valor Global de R$ 

13.299,90 (Treze mil duzentos e noventa e nove reais e 
noventa centavos);

Segunda e Terça-Feira, 11 e 12 de Agosto de 2025 Ed- 5418

Extrato de Atas n° 092 a 122/2025. 
Partes: Município de Porto União e ACF Atacado e Logística 
LTDA, Amoras Frontinenses LTDA, Augustin Comércio de Gás 
LTDA, Bauer Comércio e Licitações, Comércio Atacadista Ilha

[...]

de Desenvolvimento Social e seus setores subordinados, bem 
como para a Secretaria Municipal de Saúde.
Vigência: A vigência da contratação será de 12 (doze) meses, 
podendo ser prorrogado na forma da Lei 14.133/2021, se 
houver interesse entre as partes.
Valor: R$ 2.267.835,31 (dois milhões, duzentos e sessenta e 
sete mil, oitocentos e trinta e cinco reais e trinta e um centavos).
Base legal: Pregão Eletrônico 034/2025, Lei 14.133/2021.
C ó d i g o  r e g i s t r o  T C E : 
D28245628182C54A42C9D16F47147E6D2EABBA8D
Porto União SC, 29 de julho de 2025.
Juliano Hassan
Prefeito Municipal 

Extrato de Termo Aditivo n° 02 do contrato n° 034/2024